
N-s'p< - ·1'1 'J8 /"ZcMY

Kupní smlouva
Níže uvedeného dne, měsíce a roku k právním úkonům způsobilí

l) Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Klatovská třída 2960/2001, jižní předměstí, 301 00 Plzeň

zastoupena: MUDr. Bc. Pavel Hrdlička, ředitel
lČ: 45333009

DIČ: CZ45333009

číslo účtu:

bankovní spojeni: Československá obchodní banka, a.s.

a

2) Per4mance s.r.o.

se sídlem: Fišova 3, Brno, 602 00

zastoupen: Ing. Petrem Maleňákem, jednatelem

lČ: 60749024

DIČ: CZ60749024

číslo účtu:

bankovnispojenI: Komerční banka, a.s.

uzavřeli ve smyslu ,§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

dnešního dne tuto

kupní smlouvu

Preambule

Tato smlouva se uzavírá na základě vyhodnoceni zadávacího řízeni (dále zadávací řízeni nebo

veřejná zakázka), zadávané v rámci poptávkového řízeni ze dne 31.10.2018.

Článek 1

Vlastnické vztahy

l) prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem hardware, který je předmětem výše
uvedené veřejné zakázky.



l
Počet Věc

t
1 ks Hlasová brána Cisco ISR 4321 s licencí Uč

2) Detailní specifikace tohoto hardware je obsažena v nabídce prodávajícího, přičemž
technická specifikace těchto věci tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy a je její integrální
součásti.

Článek 2

Předmět

l) Předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva k movitým věcem uvedeným
v ČI. 1 smlouvy a blíže specifikovaných v nabídce prodávajícího, přičemž technická
specifikace těchto věcítvoří přílohu č. 1této Smlouvy a je její integrální součásti.

2) prodávající prodává a kupujIcI kupuje na základě podmínek stanovených touto
Smlouvou věci uvedené v Článku 1 odst. l) za vzájemně dohodnutou cenu do
vlastnictví kupujícího.

3) prodávající prohlašuje, že věci uvedené v Článku 1 této smlouvy, které jsou

předmětem koupě, jsou bez vad.

Článek 3

Cena a způsob platby

l) Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za věc uvedenou v ČI. 1 odst. l) této
smlouvy kupní cenu ve výši 75.470,- KČ bez DPH plus DPH ve výši 15.848,70,- KČ.
Celkem tedy 91.318,70,- KČ.

2) prodávající na sebe bere odpovědnost za to, že sazba a výše daně z přidané hodnoty
bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy. V případě, že dojde mezi
dnem podpisu kupní smlouvy a dnem uskutečnění zdanitelného plnění ke změně
sazby DPH podle zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, bude daň z přidané
hodnoty připoČtena ke kupní ceně ve výši dle právní úpravy platné ke dni uskutečněni
zdanitelného plněni. Změna sazby DPH musí být provedena formou písemného
dodatku k této smlouvě.

3) Kupní cenu zaplatí kupujIcI prodávajIcImu bankovním převodem na bankovní účet
prodávajIcIho č. na základě daňového dokladu vystaveného
prodávajícím ke dni uskutečnění zdanitelného plněni, který je dnem podepsáni
protokolu podle ČI. 4. odst. 3) této smlouvy. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů
ode dne jeho doručeni kupujIcImu.

4) Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude mít
náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského zákoníku. V případě, že daňový
doklad takové náležitosti nebude splňovat, bude kupujIcIm vrácen do dne splatnosti
daňového dokladu k opraveni bez jeho proplacení. V takovém případě lhůta
splatnosti poČíná běžet znovu ode dne doručeni opraveného či nově vyhotoveného
daňového dokladu.



5) Nebude-li uhrazena kupní cena do 60 dnů ode dne splatnosti daňového dokladu
prodávajícímu v důsledku zaviněni kupujIcIho, sjednává si prodávající právo odstoupit
od této Smlouvy.

,
Článek 4

Přechod vlastnictví a nebezpečí škody

l) Prodávající předá věc kupujIcImu nejpozději do 20. 12. 2018. Místem dodáni a
předání věci, dle této smlouvy, je sídlo kupujIcIho (Klatovská tř. 2960/2001, 301 00
Plzeň). Vlastnické právo k věcem přechází na kupujIcIho v okamžiku jeho předáni
prodávajícím a převzetí kupujIcIm potvrzeného na předávacím protokolu. Nebezpečí
nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení věci včetně užitku přechází na kupujIcIho
současně s nabytím vlastnictví.

2) Náklady spojené s odevzdáním věci, zejména balení a dopravu, nese prodávající a
náklady spojené s převzetím věci nese kupující

3) O předáni a převzetí věci a souvisejIcIch dokladů bude sepsán protokol podepsaný
oběma smluvními stranami.

4) Pokud prodávající věci nedoručí vlastními prostředky, ale využije k tomu dopravce,
považuje se za odevzdání věci kupujIcImu až okamžik doručeni věci. Ustanovení §
2090 a § 2091občanského zákoníku se nepoužije.

Článek 5

Záruka za jakost

l) Prodávající poskytuje na věci nás|edujÍcÍzáruku

Věc Délka záruční doby Typ záruky

Hlasová brána Cisco ISR 4321S licencí Uč 24 měsíců záruka

2) Záruka dle odst. l) běží ode dne podpisu předávacího protokolu oběma smluvními
stranami.

3) Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, na které prodávající kupujícího
neupozornil, má kupující právo na bezplatnou výměnu vadné věci provedenou
nejpozději do 10 dnů ode dne oznámenivady.

4) Právo odstoupit od této Smlouvy má kupujIcI i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že
věc má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, anebo prodávající
kupujIcIho ujistil, že věc nemá žádné vady, a toto ujištění se ukáže nepravdivým.

5) KupujIcI má právo na úhradu nutných nákladu, které mu vznikly v souvislosti s
uplatněním práv z odpovědnosti za vady.

6) Vady musí kupujici uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o
nich dozví.

7) Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody.



Článek 6

Smluvní pokuty

l) V případě prodlení prodávajIcIho s terminem dodávky věci je kupujIcI oprávněn
úČtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny plněni za každý byt' i započatý
den prodlení.

2) V případě prodlení kupujícího s úhradou ceny za dodávku věci, je prodávající
oprávněn účtovat kupujIcImu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý
byt' i započatý den prodlení.

Článek 7

Ukončeni smlouvy odstoupením

l) Od této smlouvy může kterákoli strana odstoupit, pokud dojde k podstatnému
porušeni smluvních povinnosti stranou druhou nebo v případě, že dojde
k nepodstatnému porušeni smluvních povinnosti a prodkvající strana nesplní svoji
povinnost ani v dodatečně stanovené přiměřené lhůtě. Účinky odstoupení od této
smlouvy nastanou dnem, kdy bude písemné odstoupení strany odstupujIcI druhé
straně doručeno.

2) Smluvní strany výslovně sjednáváji, Že za podstatné porušení této smlouvy ve smyslu
§ 1977 a § 2106 zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se považuje:

· dodání zboží s nevyhovujIcImi technickými parametry požadovanými kupujícím
dle ČI. 1. odst. 2 této smlouvy

· prodlení s terminem dodáni delším než 15 dni

· nepravdivost prohlášení prodávajIcIho dle ČI. 1. odst. 1této smlouvy

· opakované prodlení s odstraněním vad dle ČI. 5. této smlouvy

· prodlení s provedením výměny předmětu koupě delším než 10 dni ode dne
oznámeni neodstranitelné vady anebo vady, která se vyskytla na předmětu koupě
opakovaně

· zahájenÍinso|venčniho řízení u prodávajIcIho nebo kupujícího

· zjištěni závažné vady v nabídce prodávajícího učiněné v rámci zadávacího řízení k
zadáni veřejné zakázky, pokud by taková vada měla za následek vyřazeni
prodávajIcIho ze zadávacího řízení veřejné zakázky

3) Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy.
Odstoupeni od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé
porušením smlouvy.



Článek 8

Závěrečná ustanoveni

l) Změny této smlouvy jsou možné pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými
oprávněnými zástupci obou stran.

2) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze stran.

3) Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky.

4) prodávající souhlasí s uveřejněním Smlouvy v plném znění v registru smluv dle zákona
Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv. Smlouvu zveřejni kupujÍcÍ.

5) Integrální součásti této smlouvy je technická specifikace dodávaného IT vybaveni z
nabídky prodávajícího, na základě které zvítězil v poptávkovém řízeni.

6) Tato smlouva odpovídá svobodným vůlím všech zúčastněných. Všichni zúčastněni
konstatuji, že jejímu textu rozumí a se vší vážností s ním souhlasí. Na důkaz toho
připojuji své podpisy.

Příloha Č.1- Technická specifikace předmětu smlouvy

V Plzni d'" 15 -12- 2018 V Brně dne 17 -12- 20i8

MUDr. Bc. Pave Hrdlička Ing. Petr Maleňák

ředitel jednatel

SLUŽBA ®
'"EŇSKÉHOKRAjE PER4MANCE

Klatovská tř. 2960/2001, 301 00 Plzeň
ŘEDITEL PER4MANCE s.r.o.

lČ: t5333Ci09, DIČ: CZ45333009 Fišova 3, 602 00 Brno
lČ: 60749024, DIČ GZ60749024 G)



.
Příloha Č.1- Technická specifikace předmětu smlouvy

Specifikace hlasové brány pro stávající telefonní ústřednu:

Je požadována dodávka multiservisního WAN směrovače s funkcí VOIP hlasové brány l x E1/T1, l x 32 DSP
pro stávající telefonní ústřednu Operačního řízení Cisco Cisco Unified Communications Manager (CallManager)
s následujícími minimálními parametry a vlastnostmi:

· Směrovač musí mít modulární architekturu s možností přidávat moduly rozhraní dle budoucí potřeby.
" Směrovač musí zajistit plnou podporu IP adresace a směrovacích protokolů pro IPv4 a IPv6 s minimálními
požadavky na směrovací protokoly OSPFv2/v3, BGPv4 a Multiprotocol BGP, First Hop Redundancy Protokol
(např. VRRP, HSRP), GRE (Generic Routing Encapsu1ation),Policy-based routing podle ACL.
· Směrovač musí plně podporovat pokročilé mechanismy pro řízení kvality služeb (QOS) včetně
Hierarchical Qos, klasifikace provozu, markování provozu (DSCP, COS) a vyčlenění šířky pásma provozu v
jednotlivých aplikačních kategoriích a definici prioritní fronty pro provoz IP telefonie.
· Směrovač musí umožnit konfiguraci DHCP serveru včetně možnosti nastavení custom parametrů a DHCP
relay i pro IPv6
· Směrovač musí mít plnou podporu IPv6 služeb jako jsou DNS, Telnet/SSH, DHCP, Multicast a QoS.
Směrovače musí podporovat technologii DualStack (IPv4 a IPv6).
· Směrovač musí plně podporovat monitorování aplikačních toků s využitím technologie NetFlow a nástroje
pro on-line měření kvality přenosové infrastruktury a na jejich základě definovat pravidla pro směrování
provozu.
· Směrovač musí podporovat funkci integrované hlasové brány s volbou rozhraní ISDN PRI nebo ISDN BRI
ve formě modulů, včetně integrovaných DSP procesorů pro zpracování a kódování hlasu prostřednictvím kodeků
G.722, G.711, G.729 a iLBC. Vyžadována je rovněž podpora VOIP signalizačních protokolů H.323v4 a SIPv2.
· Požadovaný počet portů GigabitEthemet 1x10/100/1000Base-TX, 1x1000BASE-X s volitelným fyzickým
rozhraním.
· Počet hlasových rozhraní lx EI/PŘI Minimální počet 32 G.711 kanálů realizovatelných instalovanými DSP
procesory.
· Směrovač musí umožnit funkci Virtualizace směrovacích tabulek - např. Virtual Routing and Forwarding
(VRF) s minimálním početem oddělených (nezávislých) směrovacích tabulek 30.
· Přístup na management CLI s možností autentizace externími RADIUS servery na bázi NPS Microsoft a to
jak autentizaci, autorizaci tak i accounting. Možnost omezení přístupu na management SSH, SNMP
prostřednictvím IP ACL.
· Součástí nabízeného zařízení (HW i SW) musí být podpora, záruka a subskripce na dobu 12 měsíců
garantující výměnu zařízení v režimu 8X5XNBD a veškeré nové (bezpečnostní i jiné) verze, upgrade i update SW
vydané výrobcem.
· Součástí nabídky zařízeni musí být veškeré odpovídající SW licence a subskripce.
· Veškerou technickou komunikaci s výrobcem bude zajišťovat Dodavatel, jako partner výrobce.
· S určenou osobou (osobami) Objednatele bude Dodavatel komunikovat v lokálním (českém nebo
slovenském) jazyce.


